

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	%
MAT47149	USINAGEM/FABRICAÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO - USINADO A QUENTE) - Fornecimento do material/insumo para aplicação a frio ENSACADAS EM SACOS DE 25KG	SC	190.000,0000000	89,5000	17.005.000,0000	79,9527
MAT47150	USINAGEM FABRICAÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - Fornecimento do material/insumo para aplicação a frio A GRANEL ESTOCÁVEL	TON	2.000,0000000	1.325,0000	2.650.000,0000	12,4595
MAT42615	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BÁSICO (O. RODOV.)	TKM	1.112.062,5200000	0,6900	767.323,1388	3,6077
MAT9606	EMBARCAÇÃO REBOCADORA 2 X 268 KW	KM	950,4237049	774,5500	736.150,6806	3,4611
MAT9620	PONTÃO FLUTUANTE, MEDINDO 15,0 X 30,0 M X 1,8 M, COM CAPACIDADE DE 500 T.	KM	950,4237049	116,1000	110.344,1921	0,5188
Total:					21.268.818,0115	100,0000

Orçamento/Versão	Descrição da versão
8459 / 1	AQUISIÇÃO DE INSUMOS - À GRANEL
8459 / 2	TRANSPORTE DE INSUMOS - À GRANEL
8459 / 3	AQUISIÇÃO DE INSUMOS - ENSACADOS
8459 / 4	TRANSPORTE DE INSUMOS - ENSACADOS



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
<https://edoc.amazonas.am.gov.br/PBD8.8617.BE6B.9E4D/3774E568>
Código verificador: **PBD8.8617.BE6B.9E4D** CRC: **3774E568**